

Årsredovisning

för

BMA Projektteknik AB

556997-2747

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i BMA Projektteknik AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 24 mars 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Dingle den 24 mars 2023



Mattias Andersson

Styrelsen för BMA Projektteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom bygg och fastighetsbranschen samt viltvård.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Munkedals kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter krigsutbrottet i Ukraina har det noterats kraftiga svängningar på världens marknader. Vår bedömning är att effekterna i sin helhet ännu inte är överblickbara.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	324	477	1 046	39
Resultat efter finansiella poster	-52	134	180	20
Soliditet (%)	78	65	57	88

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	74 448	104 243	228 691
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		104 243	-104 243	0
Återbetalning aktieägartillskott		-36 800		-36 800
Årets resultat			461	461
Belopp vid årets utgång	50 000	141 891	461	192 352

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (36 800 kr).

Omsättningen har minskat på grund av minskad efterfrågan.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	141 890
årets vinst	461
	142 351

disponeras så att
i ny räkning överföres

142 351
142 351

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023033001698

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		324 492	476 643
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		324 492	476 643

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-40 234	-116 241
Övriga externa kostnader		-257 434	-167 224
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	1	-38 160	-57 979
Övriga rörelsekostnader		-39 789	0
Summa rörelsekostnader		-375 617	-341 444
Rörelseresultat		-51 125	135 199

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-868	-896
Summa finansiella poster		-832	-884
Resultat efter finansiella poster		-51 957	134 315

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		53 000	-3 000
Summa bokslutsdispositioner		53 000	-3 000
Resultat före skatt		1 043	131 315

Skatter

Skatt på årets resultat		-582	-27 072
Årets resultat		461	104 243

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	1	142 049	213 998
Summa materiella anläggningstillgångar		142 049	213 998
Summa anläggningstillgångar		142 049	213 998
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		44 254	180 838
Övriga fordringar		57	169
Summa kortfristiga fordringar		44 311	181 007
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		80 027	44 148
Summa kassa och bank		80 027	44 148
Summa omsättningstillgångar		124 338	225 155
SUMMA TILLGÅNGAR		266 387	439 153

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

141 890

74 448

Årets resultat

461

104 243

Summa fritt eget kapital

142 351

178 691

Summa eget kapital

192 351

228 691

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

18 000

71 000

Summa obeskattade reserver

18 000

71 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 616

7 994

Skatteskulder

27 654

46 220

Övriga skulder

24 766

85 248

Summa kortfristiga skulder

56 036

139 462

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

266 387

439 153

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Inventarier, verktyg och installationer

	2022	2021
Ingående anskaffningsvärden	289 895	289 895
Inköp	85 000	
Försäljningar/utrangeringar	-160 195	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	214 700	289 895
Ingående avskrivningar	-75 897	-17 918
Försäljningar/utrangeringar	41 406	
Årets avskrivningar	-38 160	-57 979
Utgående ackumulerade avskrivningar	-72 651	-75 897
Utgående redovisat värde	142 049	213 998

2023033001703

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Dingle den 24 mars 2023



Mattias Andersson

**DENNA KOPIA ÖVERENSSTÄMMER
MED ORIGINAL**
RKR Redovisning & Revision AB
Junog. 1, 451 42 Uddevalla, 0522-62 60 00

